

محسن صمداف: استقلال و آزادی بزرگترین دستاورد ایران است

رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، استقلال و آزادی را بزرگترین دستاورد ملت ایران دانست.

سرپس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرپس جمهوری آذربایجان: رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، استقلال و آزادی را بزرگترین دستاورد ملت ایران دانست.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، "محسن صمداف" روز دوشنبه افزود: این دستاورد حاصل پیروزی مردم ایران بود که با الهام از فرمان خداوند که "مسلمانان باید در مقابل ظلم و ستم ایستادگی کنند" و با رهبری امام خمینی (ره) به سلطه بیگانگان در ایران پایان دادند.
وی اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران اکنون به عنوان کشوری مستقل، مواضع خود را به طور آزاد در سطح مجامع بین المللی بیان می کند و این سربلندی، مایه افتخار ملت ایران و همه مسلمانان است.
صمداف با اشاره به این که هر انقلابی هدف و انگیزه خاص خود را دارد گفت: هدف انقلاب اسلامی متفاوت از سایر انقلابها، برقراری حکومت عدل الهی است و در این جهت تلاش می شود.
وی در ادامه با تشریح تاثیر مثبت انقلاب اسلامی بر دیگر حرکت های اسلامی در نقاط مختلف جهان افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی، مردم اقصی نقاط جهان از جمله جمهوری آذربایجان به پیروی از ارزش ها و دستورات اسلامی روی می آورند.
صمداف اضافه کرد: تلاش های جامعه جمهوری آذربایجان پس از استقلال این کشور برای روی آوردن به ارزش های اسلامی نیز از تاثیرات انقلاب اسلامی ایران است و خداوند متعال را شاکریم که این نعمت نیز نصیب ما شده و از سفره این انقلاب بهره مند می شویم.
وی با تاکید بر این که هدف انقلاب اسلامی ایران رساندن مردم و کشور به سعادت و توسعه واقعی است گفت: دستاوردهای پس از انقلاب اسلامی در عرصه های مختلف ایران اسلامی نیز نشانگر آن است.
این شخصیت مسلمان تصریح کرد: ایران که در طول دوران گذشته صرفاً کشوری واردکننده و وابسته به محصولات خارجی بود، به برکت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در مقطع کوتاه به خودکفایی نایل و پیشرفت های قابل توجهی در عرصه های مختلف داشته است.
وی افزود: ایران در سال گذشته به رغم مواجهه با مشکلات عدیده که از سوی دشمنان و مخالفان استقلال ایران فراهم می شود به ۲۹ طور شجاعانه با رفع این موانع و فشارهای مختلف، آینده پایداری را برای ملت فراهم کرده است.
صمداف پیشرفت های ایران در عرصه های مختلف از جمله دانش هسته ای را از دیگر برکات انقلاب اسلامی خواند.
پایان پیام.